



設  
計  
大  
要

治山ダム工 1基

流路工 一式

設計金額	金	45,030,700	円
消費税抜き金額	金	40,937,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	4,093,700	円

# 総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	02-628702-80001-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	01 能勢町		
単価適用年月日	0-02.07.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		
週休2日工事区分	03 4週8休以上		



本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
野間中地区治山ダムほか(2・予防)工事					X1000
1 治山ダム工(鋼製) L=22.56m, H=5.5m, W=17.65t					Y1900
	1	式	17,219,541	17,219,000	第0001号内訳書
1 流路工					Y1900
	1	式	3,216,518	3,216,000	第0002号内訳書
1 仮設工 治山ダム工(鋼製)					Y1900
	1	式	737,474	737,000	第0003号内訳書
1 仮設工 流路工					Y1900
	1	式	1,633,032	1,633,000	第0004号内訳書
直接工事費計					
				22,805,000	
共通仮設費 (率分) 22805000*(0.1106*1.0)*1.04 対象額……………22,805,000 率……………0.1106					
				2,622,000	
1 準備費(積上分)					Z0002
				21,000	
6 チェンソー伐開 鋸長500mm					S4002 0
	200	m <sup>2</sup>	106	21,200	第0-0082号代価表

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
共通仮設費計				2,643,000	
純工事費計				25,448,000	
現場管理費 25448000*(0.3444*1.0)*1.05 対象額……………25,448,000 率……………0.3444				9,201,000	
工事原価計				34,649,000	
一般管理費等 34649000*(0.1811*1.00+0.0004) 対象額……………34,649,000 率……………0.1811			前払補正係数 1.0000		
当初原価	34,649,000			6,288,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)				0	Z0041
工事価格				40,937,000	
消費税等相当額 40937000*0.10 対象額……………40,937,000 率……………0.1000				4,093,700	
請負工事費				45,030,700	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
工事価格計				40,937,000	
消費税等相当額計				4,093,700	
請負工事費計				45,030,700	

Y1900  
第0001号内訳書

治山ダム工（鋼製）

L=22.56m, H=5.5m, W=17.65t

式 当り 17,219,541円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 床固工（鋼製） L=22.56m, H=5.5m, W=17.65t					Y2900
	1	式	10,631,114	10,631,114	第0005号内訳書
2 床固工（流路工部）					Y2900
	1	式	5,177,957	5,177,957	第0006号内訳書
2 運搬工 床固工資材					Y2900
	1	式	1,410,470	1,410,470	第0007号内訳書
**単位当り**	1	式		17,219,541	

Y1900  
第0002号内訳書

流路工

式 当り 3,216,518円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 1号床固工 L=8.0m、H=2.0m (大型かご枠) 流路工	1	式	1,321,526	1,321,526	Y2900 第0008号内訳書
2 護岸工	1	式	1,727,885	1,727,885	Y2900 第0009号内訳書
2 運搬工 流路工資材	1	式	167,107	167,107	Y2900 第0010号内訳書
**単位当り**	1	式		3,216,518	

Y1900  
第0003号内訳書

仮設工  
式 当り 737,474円  
治山ダム工（鋼製）

頁0-0008

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 支障木伐採 仮設工（床固工）鋼製					Y2900
	1	式	378,443	378,443	第0011号内訳書
2 水替工 仮設工（床固工）鋼製					Y2900
	1	式	359,031	359,031	第0012号内訳書
**単位当り**	1	式		737,474	

Y1900  
第0004号内訳書

仮設工  
流路工  
式 当り 1,633,032円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 資材搬入路工 仮設工					Y2900
	1	式	1,452,905	1,452,905	第0013号内訳書
2 水替工 仮設工(流路工)					Y2900
	1	式	180,127	180,127	第0014号内訳書
**単位当り**	1	式		1,633,032	

Y2900  
第0005号内訳書

床固工（鋼製）

L=22.56m, H=5.5m, W=17.65t

式 当り 10,631,114円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 岩掘削（軟岩1B） ブレーカ400kg級					V1011 0
	112	m3	2,422	271,264	第0-0001号代価表
6 土砂掘削（礫質土） クレー型山積0.28m3（平積0.20m3） 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込					V1001 0
	142	m3	605	85,910	第0-0006号代価表
6 埋戻し（間詰） クレー型山積0.28m3（平積0.20m3）					V2001 0
	53	m3	2,857	151,421	第0-0007号代価表
6 埋戻し（ダム上流） クレー型山積0.28m3（平積0.20m3） 粘性土 礫質土 ルーズな状態の積込					V2003 0
	44	m3	555	24,420	第0-0011号代価表
6 間詰栗石工 かき込み 割栗石 150-200mm					V2021 0
	5	m3	10,891	54,455	第0-0012号代価表
6 岩盤掘削面整形					S4509 0
	61.9	m2	1,925	119,157	第0-0013号代価表
6 鋼製枠 塗装					T0001 0
	17.65	t	363,000	6,406,950	
6 鋼製枠組立					V3001 0
	17.65	t	48,955	864,055	第0-0014号代価表
6 詰石（鋼製枠） 割栗石150~200mm					V3011 0
	202.14	m3	8,465	1,711,115	第0-0016号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無(標準品)	38.0	m <sup>2</sup>	793	30,134	SF316 0 第0-0017号代価表
6 法面工 人力施工による植生工 植生マット工 肥料袋付	10.7	m <sup>2</sup>	2,185	23,379	SF316 0 第0-0018号代価表
6 吸出防止材設置工 本体	37.8	m <sup>2</sup>	569	21,508	V3031 0 第0-0019号代価表
6 かご枠工 幅80cm、長さ200cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	52	m	10,534	547,768	V3021 0 第0-0020号代価表
6 かご枠工 幅80cm 長さ100cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	4	m	12,134	48,536	V3022 0 第0-0022号代価表
6 かご枠 端面パネル 500(高さ)×800(奥行)	48	枚	2,100	100,800	T1030 0
6 吸出防止材 厚10mm 合繊不織布	38.1	m <sup>2</sup>	420	16,002	T0008 0
6 ふとんカゴ設置工 スロープ式 線径3.2 網目13 高50 幅120	10	m	10,624	106,240	V3041 0 第0-0023号代価表
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm	1	枚	48,000	48,000	T4017 0

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
**単位当り**	1	式		10,631,114	

Y2900  
第0006号内訳書

床固工（流路工部）

式 当り 5,177,957円

頁0-0013

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 床固工 L=10.0m、H=3.0m（大型かご枠） 床固工（流路工部）	1	式	843,164	843,164	Y3900 第0015号内訳書
3 No1護岸工 床固工（流路工部）	1	式	748,248	748,248	Y3900 第0016号内訳書
3 No2護岸工 床固工（流路工部）	1	式	536,943	536,943	Y3900 第0017号内訳書
3 No3護岸工 床固工（流路工部）	1	式	895,110	895,110	Y3900 第0018号内訳書
3 No4護岸工 床固工（流路工部）	1	式	557,362	557,362	Y3900 第0019号内訳書
3 流末処理工	1	式	1,597,130	1,597,130	Y3900 第0020号内訳書
**単位当り**	1	式		5,177,957	

Y2900  
第0007号内訳書

運搬工

床固工資材

式 当り

1,410,470円

頁0-0014

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ積込 10t車から2t車 クレー型山積0.28m3(平積0.2m3) 排出ガス対 岩塊・玉石	327.1	m3	670	219,157	V4002 0 第0-0030号代価表
6 資材運搬(栗石) 2tダンプトラック 運搬距離1.4km 資材置場～現場入口	327.1	m3	2,049	670,227	S4075 0 第0-0031号代価表
6 バックホウ積込 2t車から小型不整地車 クレー型山積0.28m3(平積0.2m3) 排出ガス対 岩塊・玉石	234.5	m3	685	160,632	V4003 0 第0-0033号代価表
6 小型不整地運搬車運搬(2t) 栗石 運搬距離 120m	234.5	m3	1,020	239,190	S4073 0 第0-0034号代価表
6 鋼材等積込手間 10t車から2t車へ積込み	21.89	t	373	8,164	V9000 0 第0-0036号代価表
6 鋼材等荷卸し手間 2t車から積卸し	21.89	t	380	8,318	V9002 0 第0-0037号代価表
6 鋼材等積込・荷卸し手間 2t車から小型特装車へ積込み 小型特装車から荷卸し	43.78	t	380	16,636	V9003 0 第0-0038号代価表
6 資材運搬(鋼材、かご枠等) 2t貨物車 運搬距離1.4km 資材置場～現場入口	11	台	6,800	74,800	SA001 0 第0-0039号代価表
6 小型不整地運搬車運搬(2t) 鋼材、かご枠等 運搬距離 120m	18.64	t	716	13,346	S4073 0 第0-0040号代価表

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
**単位当り**	1	式		1,410,470	

Y2900  
第0008号内訳書

1号床固工

L=8.0m、H=2.0m (大型かご枠)  
流路工

式 当り

1,321,526円

頁0-0016

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 (礫質土) クロー型山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	106	m3	605	64,130	V1001 0 第0-0006号代価表
6 埋戻し クロー型山積0.28m3 (平積0.20m3)	3	m3	2,857	8,571	V2001 0 第0-0024号代価表
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	12.0	m <sup>2</sup>	557	6,684	S4508 0 第0-0041号代価表
6 大型かご枠 1,000(高さ)×1,200(奥行)×1,000(長さ)	6.0	m <sup>2</sup>	28,700	172,200	T0004 0
6 大型かご枠 1,000(高さ)×1,500(奥行)×1,000(長さ)	7.0	m <sup>2</sup>	31,000	217,000	T0005 0
6 大型かご枠 1,000(高さ)×2,000(奥行)×1,000(長さ)	6.0	m <sup>2</sup>	32,800	196,800	T0006 0
6 大型かご枠 端部枠 1,000(高さ)×1,200(奥行)	4.0	枚	7,100	28,400	T0020 0
6 大型かご枠 端部枠 1,000(高さ)×1,500(奥行)	2.0	枚	8,100	16,200	T0021 0
6 大型かご枠 端部枠 1,000(高さ)×2,000(奥行)	2.0	枚	11,200	22,400	T0022 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 大型かご枠 上面枠 1,000(長さ)×1,200(奥行)	6.0	枚	5,000	30,000	T0024 0
6 大型かご枠 上面枠 1,000(長さ)×1,500(奥行)	7.0	枚	5,800	40,600	T0025 0
6 大型かご枠 上面枠 1,000(長さ)×2,000(奥行)	6.0	枚	8,900	53,400	T0026 0
6 大型かご枠組立 詰石150-200mm 吸出防止材設置有り	29.7	m <sup>3</sup>	12,137	360,468	V3007 0 第0-0025号代価表
6 割栗石 150-200mm	28.2	m <sup>3</sup>	3,125	88,125	T0010 0
6 吸出防止材 合繊不織布 t=10mm	39.4	m <sup>2</sup>	420	16,548	T2032 0
**単位当り**	1	式		1,321,526	

Y2900  
第0009号内訳書

護岸工

式 当り 1,727,885円

頁0-0018

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 No3護岸工 流路工					Y3900
	1	式	431,759	431,759	第0021号内訳書
3 No4護岸工 流路工					Y3900
	1	式	127,888	127,888	第0022号内訳書
3 No5護岸工 流路工					Y3900
	1	式	585,213	585,213	第0023号内訳書
3 No6護岸工 流路工					Y3900
	1	式	583,025	583,025	第0024号内訳書
**単位当り**	1	式		1,727,885	

Y2900  
第0010号内訳書

運搬工

流路工資材

式 当り

167,107円

頁0-0019

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ積込 10t車から2t車 クロー型山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> ) 排出ガス対 岩塊・玉石	58.0	m <sup>3</sup>	670	38,860	V4002 0 第0-0030号代価表
6 資材運搬(栗石) 2tダンプトラック 運搬距離1.9km 資材置場～現場入口	58.0	m <sup>3</sup>	1,938	112,404	S4075 0 第0-0046号代価表
6 鋼材等積込手間 10t車から2t車へ積込み	2.98	t	373	1,111	V9000 0 第0-0036号代価表
6 鋼材等荷卸し手間 2t車から積卸し	2.98	t	380	1,132	V9002 0 第0-0037号代価表
6 資材運搬(鋼材等) 2t貨物車 運搬距離1.9km 資材置場～現場入口	2	台	6,800	13,600	SA001 0 第0-0047号代価表
**単位当り**	1	式		167,107	

Y2900  
第0011号内訳書

支障木伐採

仮設工（床固工）鋼製

式 当り

378,443円

頁0-0020

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 支障木伐採 立木 直径10cm未満					V5002 0
	1	本	375	375	第0-0048号代価表
6 支障木伐採 立木 直径10cm以上16cm未満					V5003 0
	5	本	463	2,315	第0-0053号代価表
6 支障木伐採 立木 直径16cm以上22cm未満					V5004 0
	6	本	576	3,456	第0-0058号代価表
6 支障木伐採 立木 直径22cm以上28cm未満					V5005 0
	4	本	683	2,732	第0-0063号代価表
6 支障木伐採 立木 直径28cm以上					V5007 0
	7	本	795	5,565	第0-0068号代価表
6 支障木伐採（太径木 3本） 伐倒、枝払、玉切、枝条等片付、集材					T2033 0
	1	式	364,000	364,000	
**単位当り**					
	1	式		378,443	



Y2900  
第0013号内訳書

資材搬入路工

仮設工

式 当り

1,452,905円

頁0-0022

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削(礫質土) クローラ型山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 ルーズな状態の積込	93	m3	555	51,615	V1002 0 第0-0078号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次	93	m3	1,075	99,975	S4075 0 第0-0079号代価表
6 埋戻し クローラ型山積0.28m3(平積0.20m3)	333	m3	2,857	951,381	V2001 0 第0-0024号代価表
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無(標準品)	141.5	m2	793	112,209	SF316 0 第0-0017号代価表
6 ふとんカゴ設置工 スロープ式 線径3.2 網目13 高50 幅120	15.0	m	10,624	159,360	V3041 0 第0-0023号代価表
6 吸出防止材 厚10mm 合繊不織布	8.0	m2	420	3,360	T0008 0
6 暗渠排水管 据付 波状管及び網状管	35.0	m	2,143	75,005	SZA589 0 第0-0081号代価表
**単位当り**	1	式		1,452,905	



Y3900  
第0015号内訳書

床固工

L=10.0m、H=3.0m (大型かご枠)  
床固工 (流路工部)

式 当り

843,164円

頁0-0024

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 (礫質土) クロー型山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	60	m3	605	36,300	V1001 0 第0-0006号代価表
6 埋戻し クロー型山積0.28m3 (平積0.20m3)	2	m3	2,857	5,714	V2001 0 第0-0024号代価表
6 岩盤掘削面整形	7.5	m <sup>2</sup>	1,925	14,437	S4509 0 第0-0013号代価表
6 大型かご枠 1,000(高さ)×1,200(奥行)×1,000(長さ)	8.0	m <sup>2</sup>	28,700	229,600	T0004 0
6 大型かご枠 1,000(高さ)×1,500(奥行)×1,000(長さ)	5.0	m <sup>2</sup>	31,000	155,000	T0005 0
6 大型かご枠 端部枠 1,000(高さ)×1,200(奥行)	8.0	枚	7,100	56,800	T0020 0
6 大型かご枠 端部枠 1,000(高さ)×1,500(奥行)	2.0	枚	8,100	16,200	T0021 0
6 大型かご枠 上面枠 1,000(長さ)×1,200(奥行)	6.0	枚	5,000	30,000	T0024 0
6 大型かご枠 上面枠 1,000(長さ)×1,500(奥行)	5.0	枚	5,800	29,000	T0025 0

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 大型かご枠組立 詰石150-200mm 吸出防止材設置有り	17.1	m <sup>3</sup>	12,137	207,542	V3007 0 第0-0025号代価表
6 割栗石 150-200mm	16.3	m <sup>3</sup>	3,125	50,937	T0010 0
6 吸出防止材 合繊不織布 t=10mm	27.7	m <sup>2</sup>	420	11,634	T2032 0
**単位当り**	1	式		843,164	

Y3900  
第0016号内訳書

No1護岸工

床固工（流路工部）

式 当り

748,248円

頁0-0026

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削（礫質土） クロー型山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	74	m3	605	44,770	V1001 0 第0-0006号代価表
6 埋戻し クロー型山積0.28m3（平積0.20m3）	15	m3	2,857	42,855	V2001 0 第0-0024号代価表
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無（標準品）	20.7	m2	793	16,415	SF316 0 第0-0017号代価表
6 かご枠工 幅80cm、長さ200cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	38.0	m	10,534	400,292	V3021 0 第0-0020号代価表
6 かご枠工 幅80cm 長さ100cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	5.0	m	12,134	60,670	V3022 0 第0-0022号代価表
6 かご枠 端面パネル 500(高さ)×800(奥行)	8.0	枚	2,100	16,800	T1030 0
6 かご枠 上面枠 2,000(長さ)×800(奥行)	19.0	枚	3,100	58,900	T1032 0
6 かご枠 上面枠 1,000(長さ)×800(奥行)	5.0	枚	2,100	10,500	T1033 0
6 吸出防止材 厚10mm 合繊不織布	27.7	m2	420	11,634	T0008 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 間詰栗石工 かき込み 割栗石 50-150mm	0.04	m3	10,521	420	V2022 0 第0-0026号代価表
6 ふとんカゴ設置工 スロープ式 線径3.2 網目13 高50 幅120	8.0	m	10,624	84,992	V3041 0 第0-0023号代価表
**単位当り**	1	式		748,248	

Y3900  
第0017号内訳書

No2護岸工

床固工（流路工部）

式 当り

536,943円

頁0-0028

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 かご枠工 幅80cm、長さ200cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	36.0	m	10,534	379,224	V3021 0 第0-0020号代価表
6 かご枠工 幅80cm 長さ100cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	5.0	m	12,134	60,670	V3022 0 第0-0022号代価表
6 かご枠 端面パネル 500(高さ)×800(奥行)	8.0	枚	2,100	16,800	T1030 0
6 かご枠 上面枠 2,000(長さ)×800(奥行)	18.0	枚	3,100	55,800	T1032 0
6 かご枠 上面枠 1,000(長さ)×800(奥行)	5.0	枚	2,100	10,500	T1033 0
6 吸出防止材 厚10mm 合繊不織布	26.2	m <sup>2</sup>	420	11,004	T0008 0
6 間詰栗石工 かき込み 割栗石 50-150mm	0.28	m <sup>3</sup>	10,521	2,945	V2022 0 第0-0026号代価表
**単位当り**	1	式		536,943	

Y3900  
第0018号内訳書

No3護岸工

床固工（流路工部）

式 当り

895,110円

頁0-0029

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削（礫質土） クロー型山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	118	m3	605	71,390	V1001 0 第0-0006号代価表
6 埋戻し クロー型山積0.28m3（平積0.20m3）	9	m3	2,857	25,713	V2001 0 第0-0024号代価表
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無（標準品）	31.0	m <sup>2</sup>	793	24,583	SF316 0 第0-0017号代価表
6 かご枠工 幅80cm、長さ200cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	42.0	m	10,534	442,428	V3021 0 第0-0020号代価表
6 かご枠工 幅80cm 長さ100cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	6.0	m	12,134	72,804	V3022 0 第0-0022号代価表
6 かご枠 端面パネル 500(高さ)×800(奥行)	8.0	枚	2,100	16,800	T1030 0
6 かご枠 上面枠 2,000(長さ)×800(奥行)	21.0	枚	3,100	65,100	T1032 0
6 かご枠 上面枠 1,000(長さ)×800(奥行)	6.0	枚	2,100	12,600	T1033 0
6 吸出防止材 厚10mm 合繊不織布	30.6	m <sup>2</sup>	420	12,852	T0008 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 間詰栗石工 かき込み 割栗石 50-150mm	0.20	m3	10,521	2,104	V2022 0 第0-0026号代価表
6 ふとんカゴ設置工 スロープ式 線径3.2 網目13 高50 幅120	14.0	m	10,624	148,736	V3041 0 第0-0023号代価表
**単位当り**	1	式		895,110	

Y3900  
第0019号内訳書

No4護岸工

床固工（流路工部）

式 当り

557,362円

頁0-0031

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 かご枠工 幅80cm、長さ200cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	36.0	m	10,534	379,224	V3021 0 第0-0020号代価表
6 かご枠工 幅80cm 長さ100cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	6.0	m	12,134	72,804	V3022 0 第0-0022号代価表
6 かご枠 端面パネル 500(高さ)×800(奥行)	8.0	枚	2,100	16,800	T1030 0
6 かご枠 上面枠 2,000(長さ)×800(奥行)	18.0	枚	3,100	55,800	T1032 0
6 かご枠 上面枠 1,000(長さ)×800(奥行)	6.0	枚	2,100	12,600	T1033 0
6 吸出防止材 厚10mm 合繊不織布	27.9	m2	420	11,718	T0008 0
6 間詰栗石工 かき込み 割栗石 50-150mm	0.80	m3	10,521	8,416	V2022 0 第0-0026号代価表
**単位当り**	1	式		557,362	

Y3900  
第0020号内訳書

流末処理工

式 当り 1,597,130円

頁0-0032

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削(礫質土) クロー型山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	40	m3	605	24,200	V1001 0 第0-0006号代価表
6 埋戻し クロー型山積0.28m3(平積0.20m3)	26	m3	2,857	74,282	V2001 0 第0-0024号代価表
6 巨石積工(練)	36.4	m2	27,151	988,296	V10006 0 第0-0027号代価表
6 巨石採取工	167	個	3,056	510,352	V10007 0 第0-0029号代価表
**単位当り**	1	式		1,597,130	

Y3900  
第0021号内訳書

No3護岸工

流路工

式 当り

431,759円

頁0-0033

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削(礫質土) クレー型山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.20m <sup>3</sup> ) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	38	m <sup>3</sup>	605	22,990	V1001 0 第0-006号代価表
6 埋戻し クレー型山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.20m <sup>3</sup> )	14	m <sup>3</sup>	2,857	39,998	V2001 0 第0-0024号代価表
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無(標準品)	7.0	m <sup>2</sup>	793	5,551	SF316 0 第0-0017号代価表
6 かご枠工 幅80cm、長さ200cm(資材再利用) 詰石 50-150cm吸出防止材設置	14.0	m	3,670	51,380	V3023 0 第0-0042号代価表
6 かご枠工 幅80cm 長さ100cm(資材再利用) 詰石 50-150cm吸出防止材設置	4.0	m	3,670	14,680	V3024 0 第0-0043号代価表
6 かご枠 上面枠 2,000(長さ)×800(奥行)	7.0	枚	3,100	21,700	T1032 0
6 かご枠 上面枠 1,000(長さ)×800(奥行)	4.0	枚	2,100	8,400	T1033 0
6 吸出防止材 厚10mm 合繊不織布	11.9	m <sup>2</sup>	420	4,998	T0008 0
6 間詰栗石工 かき込み 割栗石 50-150mm	0.12	m <sup>3</sup>	10,521	1,262	V2022 0 第0-0026号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ふとんカゴ設置工 スロープ式 線径3.2 網目13 高50 幅120	10.0	m	10,624	106,240	V3041 0 第0-0023号代価表
6 かご枠撤去工 幅80cm、長さ200cm 詰石 50-150cm吸出防止材撤去	80.0	m	1,840	147,200	V3029 0 第0-0044号代価表
6 かご枠撤去工 幅80cm 長さ100cm 詰石 50-150cm吸出防止材撤去	4.0	m	1,840	7,360	V3030 0 第0-0045号代価表
**単位当り**	1	式		431,759	

Y3900  
第0022号内訳書

No4護岸工

流路工

式 当り

127,888円

頁0-0035

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 かご枠工 幅80cm、長さ200cm(資材再利用) 詰石 50-150cm吸出防止材設置	18.0	m	3,670	66,060	V3023 0 第0-0042号代価表
6 かご枠工 幅80cm 長さ100cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	2.0	m	12,134	24,268	V3022 0 第0-0022号代価表
6 かご枠 上面枠 2,000(長さ)×800(奥行)	9.0	枚	3,100	27,900	T1032 0
6 かご枠 上面枠 1,000(長さ)×800(奥行)	2.0	枚	2,100	4,200	T1033 0
6 吸出防止材 厚10mm 合繊不織布	13.0	m2	420	5,460	T0008 0
**単位当り**	1	式		127,888	

Y3900  
第0023号内訳書

No5護岸工

流路工

式 当り

585,213円

頁0-0036

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 岩掘削(軟岩1B) ブレーカ400kg級					V1011 0
	28	m3	2,422	67,816	第0-0001号代価表
6 土砂掘削(礫質土) ｸｰﾗ型山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込					V1001 0
	41	m3	605	24,805	第0-0006号代価表
6 埋戻し ｸｰﾗ型山積0.28m3(平積0.20m3)					V2001 0
	15	m3	2,857	42,855	第0-0024号代価表
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無(標準品)					SF316 0
	33.5	m2	793	26,565	第0-0017号代価表
6 かご枠工 幅80cm、長さ200cm(資材再利用) 詰石 50-150cm吸出防止材設置					V3023 0
	40.0	m	3,670	146,800	第0-0042号代価表
6 かご枠工 幅80cm 長さ100cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置					V3022 0
	5.0	m	12,134	60,670	第0-0022号代価表
6 かご枠 上面枠 2,000(長さ)×800(奥行)					T1032 0
	20.0	枚	3,100	62,000	
6 かご枠 上面枠 1,000(長さ)×800(奥行)					T1033 0
	5.0	枚	2,100	10,500	
6 吸出防止材 厚10mm 合繊不織布					T0008 0
	29.4	m2	420	12,348	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 間詰栗石工 かき込み 割栗石 50-150mm	0.32	m3	10,521	3,366	V2022 0 第0-0026号代価表
6 ふとんカゴ設置工 スロープ式 線径3.2 網目13 高50 幅120	12.0	m	10,624	127,488	V3041 0 第0-0023号代価表
**単位当り**	1	式		585,213	

Y3900  
第0024号内訳書

No6護岸工

流路工

式 当り

583,025円

頁0-0038

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 かご枠工 幅80cm、長さ200cm(資材再利用) 詰石 50-150cm吸出防止材設置	8.0	m	3,670	29,360	V3023 0 第0-0042号代価表
6 かご枠工 幅80cm、長さ200cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	36.0	m	10,534	379,224	V3021 0 第0-0020号代価表
6 かご枠工 幅80cm 長さ100cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	5.0	m	12,134	60,670	V3022 0 第0-0022号代価表
6 かご枠 端面パネル 500(高さ)×800(奥行)	10.0	枚	2,100	21,000	T1030 0
6 かご枠 上面枠 2,000(長さ)×800(奥行)	22.0	枚	3,100	68,200	T1032 0
6 かご枠 上面枠 1,000(長さ)×800(奥行)	5.0	枚	2,100	10,500	T1033 0
6 吸出防止材 厚10mm 合繊不織布	31.5	m <sup>2</sup>	420	13,230	T0008 0
6 間詰栗石工 かき込み 割栗石 50-150mm	0.08	m <sup>3</sup>	10,521	841	V2022 0 第0-0026号代価表
**単位当り**	1	式		583,025	

Y3900  
第0025号内訳書

水替工（床固工）

式 当り

359,031円

頁0-0039

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 ポンプ運転（小口径） 作業時排水 排水量0以上6未満（m <sup>3</sup> /h）	※ 10	日	5,473	54,730	S4425 0 第0-0073号代価表
6 ポンプ据付・撤去 ポンプ口径 50mm	2	箇所	17,377	34,754	S4426 0 第0-0075号代価表
6 土のう締切工	3.5	m <sup>2</sup>	12,242	42,847	S4420 0 第0-0076号代価表
6 暗渠排水管 据付・撤去 波状管及び網状管	100	m	2,267	226,700	SZA589 0 第0-0077号代価表
**単位当り**	1	式		359,031	

Y3900  
第0026号内訳書

水替工（流路工）

式 当り

180,127円

頁0-0040

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 ポンプ運転（小口径） 作業時排水 排水量0以上6未満（m <sup>3</sup> /h）	※ 5	日	5,473	27,365	S4425 0 第0-0073号代価表
6 ポンプ据付・撤去 ポンプ口径 50mm	1	箇所	17,377	17,377	S4426 0 第0-0075号代価表
6 土のう締切工	1.8	m <sup>2</sup>	12,242	22,035	S4420 0 第0-0076号代価表
6 暗渠排水管 据付・撤去 波状管及び網状管	50.0	m	2,267	113,350	SZA589 0 第0-0077号代価表
**単位当り**	1	式		180,127	